RETIFICAÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais da
Universidade Federal da Integração Latino Americana, nomeado pela Portaria nº
126 /2023/GR/UNILA, de 18 de abril de 2023, no uso de suas atribuições,
considerando a Ata da 22º Reunião da Comissão de Bolsas, RETIFICA o
documento Resultado Final do EDITAL Nº 02/2023/PPGRI CONCESSÃO DE
BOLSA CARREFOUR:

Onde se lê:
RESULTADO FINAL

Leia-se:
RESULTADO PARCIAL